לבסוף, גרסתו לא סתרה את גרסת העד והוא בחר שלא

להכחיש את ביצוע העבירה אלא טען שאינו זוכר.

הנאשם את מרשיעה אני יחידה, בעדות מדובר כי עצמי שהזהרתי לפני ולא הראיות את ששקלתי לאחר

בעבירה של חציית קו הפרדה רצוף המסומן על פני הכביש, כאשר בצידו הימני לא נמצא קו מקוטע, בניגוד

לתקנה 36(ג) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד הצדדים